Phụ lục VI
Appendix VI

CÔNG BỐ THONG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRA ORDỊNAR YINPORMA TION DISCLOSURE

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN' ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao
dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt

Nam)
(Issued yviíh the Decision No. 2Ỉ/QĐ-SGDVNon 21/12/2021 of the CEO ofVietnam Exchange

on the lnformatỉon Discỉosure Regulation of Vietnam Exchange)
CÔNG TY CP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI _______??" !?£íỉ?,1 ??"h p.húc
LOC TROI GROUP PHE SOCIALIST REPƯBLIC OE VIETNAM

Independencc - Ereedom - Happiness
JOINT-STOCK COMPANY ______________

Số: .Ắ4./TB-TĐLT
No.: . J4../TB-TĐLT

An Giang, ngày 30 tháng CA năm 2026
An Giang, day 'ịd^onthCA year 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARYINEORMA TION DISCLOSƯRE

Kính gửi: sỏ' Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ sỏ' Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ sỏ'
Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Vietnam Exchange/ Hanoi Stock Exchange/ Hochitninh Stock Exchange
I. Tên tổ chức/Name oforganìzation: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI/ LOC TROI
GROUP JOINT-STOCK COMPANY

- Mã chứng khoán/Mã thảnh viên/ Stock code/Broker code: LTG
- Địa chỉ/Address: số 23 Hà Hoàng Hổ, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang, Việt Nam/23 Ha
Hoang Ho, Long Xuyen ĨVard, An Giang Province, Vietnam

-Điện thoại liên hệ/Teỉ.: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

- E-mail:

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời công bố thông tin về việc gia hạn thời gian công bố Báo cáo tài
chính Quý 4 năm 2025 vì lý do bất khả kháng.

Loc Troi Group doint-Stock Company announces the extension of the deadỉine for disclosure of
its Quarter 4 2025financial statements due to force majeure.
(Đối với trường hợp đính chính hoặc thay thế thông tin đã công bố cần giải trình rõ nguyên nhân
đính chính hoặc thay thế)//?? case of correction or replacement of previously discỉosed
informatĩon, expỉanation is needed)

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 30/01/2026
tại đường dẫn  /This irt/ormaíỉon \vaspitbììshedOỈ1 the coỉnpany’s yvebsite
on 30/01/2026, as in the ỉink

https://vvvvvv.loctroi.vn
https://\innI'.ỉoctroi. vn

Chủng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the
informatìon provided is true and correct and \ve bear thefull responsìbìlìty to the la\\>.

Tài Hệu dính kèm/Attached
docunients:
Công văn gia hạn công bố
thông tin Báo cáo tài chính
Quý 4 năm 2025

Official letter for announces
the extension of the deadline
for discỉosure of its Qnarter 4
2025/ìnancial statements

Đại diện tổ chức
Organiiation representatìve

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT
Legal representative/ Person authorized to dìsclose

ìn/ormation
(Ký, ghì rõ họ tên, chức vụ, đóng dấn)

(Sỉgnature, fuỉỉ ncnne, position, and seaỉ)

TỎNG GIÁM ĐÓC

https://vvvvvv.loctroi.vn
https:///innI'.%25e1%25bb%2589octroi._vn

CÔNG TY CỔ PHÀN
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

LOC TROI GROUP
JOINT STOCK COMPANY

Số/Re/:. 2-5 /CV-TĐLT
V/v: gia hạn CBTT BCTC

Quý 4 năm 2025
Re.: Request for Extensìon of
Disclosure Tỉmeline for Q4

2025 FS

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLỈC OF VIETNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Independence - Freedom - Happỉness

An Giang, ngày 30 tháng 01 năm 2026
An Giang, on Tamiary 30lh, 2026

Kính gửi / To: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;
- THE STA TE SECURITIES COMMISSION OE VIETNAM;
- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.
- HANOISTOCK EXCHANGE.

Trước hết, Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời (Mã chứng khoán: LTG, gọi tắt là “Công ty”)
gửi lời chào trân trọng và cảm ơn đến Quý Cơ quan đã đồng hành, hỗ trợ chúng tôi trong suốt
thời gian qua.

Loc Troi Group Joint Stock Company (Ticker: LTG, hereinafter the “Company”)
respectfulỉy extends our greetings and apprecỉation to the Authorities for your continuous
support and guidance. : -

Công ty chúng tôi gặp phải sự kiện bât khả kháng dân đên chưa thê công bô thông tin //05-^
(“CBTT”) Báo cáo tài chính (“BCTC”) Quý 4 năm 2025 đúng thời hạn, đến hiện tại, Công ty ^VcÔNG TY
chúng tôi vẫn chưa khắc phục được sự kiện bất khả kháng, cụ thể như sau: <0 TẬP ĐOÀ

11 •ỹ 1 A
Our Company has encountered force majeure circumstances resuỉting in ỉnability to V \ LỌC 1R

disclose (“Dỉsclosure ”) the 4th quarter of2025 Financiaỉ Statements (‘Einancial Statements ”) \
for 2025 yvỉthin the statutory deadline. As of today, the Company has not yet been able to
remedy such cỉrcumstances, specỉflcally as follows:

Do ảnh hưởng từ sự kiện khủng hoảng tài chính năm 2024, và kéo dài đến nay, Công ty vẫn
đang tìm biện pháp khắc phục để khôi phục lại hoạt động sản xuất kinh doanh.

- Due to the ỉmpact of the 2024 flnanciaỉ crisis, whịch has contỉnued to da te, the Company
is stỉll seekỉng remedỉal measures to restore business operations.

Công ty có sự biến động lớn về nhân sự, thay đổi nhiều nhân sự chủ chốt dẫn đến khó khăn
trong việc tập họp số liệu, tài liệu phục vụ cho báo cáo tài chính.

The Company has experienced signỉficant personnel turnover, including changes in key
management positions, which has created difflculties in compiỉỉng the data and
documentation required for the Pinancial Statements.

Công ty đã có những thay đổi lớn trong mô hình kinh doanh. Cụ thể, ngành vật tư nông
nghiệp, một ngành lớn và quan trọng của Công ty, đã thay đổi phương thức bán hàng thông
qua việc mỏ' rộng mạng lưới phân phối, chủ động bán hàng tới hệ thống đại lý trực tiếp, xây
dựng các chính sách bán hàng tối ưu,... để nhanh chóng giải quyết những khó khăn, vướng
mắc. Với sự thay đổi này, Công ty cần tập trung thời gian và nhân sự để xử lý nhiều vấn đề
liên quan.

The Company has undertaken material changes to business model. Specificaỉly, in the
agrỉcuỉtural inputs divisỉon, a core and critical business unit, the Company has shỉfted the
sales method by expanding the distribution network, sellỉng directly lo agenls, and
impỉementịng optimized sales policies to promptly resolve operational challenges. These
changes have required significant time and human resources to address related matters.

" Vì nhiều lý do nên Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) năm 2025 bị hoãn nhiều lần, đến
ngày 23/08/2025 ĐHĐCĐ mới được tô chức. Tại Đại hội, tờ trình ĐHĐCĐ ủy quyền cho
Hội đồng quản trị lựa chọn công ty kiểm toán độc lập kiểm toán BCTC năm 2025 vừa được
thông qua. Do vậy, Công ty cũng chưa đủ thời gian để hoàn tất các thủ tục tiếp theo.

- For multipỉe reasons, the 2025 Annnal General Meeting of Shareholders (“AGM”) was
postponed several times and only convened on August 23, 2025. At the AGM, the resolntion
authorizing the Board of Dữectors (“BOD”) to appoint an Independent Auditor for the
2025 Pinancỉal Statements was approved. As a result, the Company has not had snfficient
time to compỉete the next procedures.

Bằng văn bản này, Công ty đề nghị ủy ban chứng khoán Nhà nước, Sở Giao dịch chứng
khoán Hà Nội xem xét, và chấp thuận cho Công ty được gia hạn thời gian công bố BCTC Quý
4 năm 2025.

Throngh this correspondence, the Company respectfully requests that the State Securìties
Commissỉon ofVìetnam and the Hanoỉ Stock Exchange consỉder and approve an extension of
the deadỉine for Discỉosure of the Company’s FS for the 4'h quarter of2025.

Công ty cam kết thực hiện công bố thông tin về việc gia hạn này và công bố đầy đủ BCTC
Quý 4 năm 2025 ngay sau khi hoàn thành.

The Company undertakes to immediately disclose this extension and to fuỉly disclose the
Company’s FSfor the 4th qnarter of2025 npon completion.

Công ty rất mong sự chấp thuận của ùy ban chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch chứng
khoán Hà Nội.

The Company sincereỉy seeks the approval of the State Securities Commissỉon ofVietnam
and the Hanoỉ Stock Exchange.

Trân trọng.
Yonrs sincerely,

CHẸ

TỔNG GIÁM ĐỐC l//^-

PEXECUTIVE OFFICER

Noi nhận/Cớp/'e5: X/CÔNG TY CP
^.[ TẬP ĐOÀN

- Như kính gửi/zÍ5 addressed above;

- Lưu BH.C/Archỉves.

TRÀN KHÁNH DƯ

		2026-01-30T16:12:21+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document